令和５年度　天童市地域敬老会事業交付金　請求書

金　　　○○○○○○〇　　　円
※交付申請額と同じ額を記載する
　令和 ５年  月　 日付指令第　　　　　 号をもって交付の決定の通知があった天童市地域敬老会事業交付金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

　　　　平成 　　 年 　　 月 　　 日
住　　　所　天童市老野森１－１－１
団体等名称　○○町内会
代表者氏名　会長　天　童　太　郎　　　㊞

天　童　市　長　　様

※交付金振込用口座（町内会・自治会等名義）の写しを添付してください。

委　　任　　状

令和５年度　天童市地域敬老会事業交付金　請求書の受領に関する件を下記の受任者（口座名義人）に委任します。

　　　　平成 　　 年 　　 月 　　 日
　天　童　市　長　　様

委任者（代表者(会長)）

住　　　所　　天童市老野森１－１－１
　　　　　　　　　　　　　団体等名称　　○○町内会
代表者氏名　　会長　天　童　太　郎　　㊞
受任者（口座名義人）

　　　　住所　　天童市老野森１－１－２
　　　　氏名　　天　童　花　子　　　　　　　㊞
※　委任者は代表者（会長）、受任者は口座名義人になります。

記載例

こちらは空欄にしてください

記載例

- 3 -